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Dziś w trasę wyruszył ostatni, czwarty wakacyjny pociąg „Daj się ugościć!”, do którego zaprasza radio
RMF FM. Tym razem trasa prowadzi z Wrocławia do Tarnowa przez Opole, Gliwice, Katowice i Kraków,
gdzie pociąg dotrze o godz. 12.39. Na pokładzie na gości czekać będą m.in. Natalia Nykiel, Gromee i
Sara Chmiel oraz Red Lips. Przejazd będzie na żywo relacjonowany w RMF FM.

Mnóstwo atrakcji czekać będzie na słuchaczy nie tylko w wagonach na całej trasie przejazdu,
ale również na peronach, na stacjach, na których zatrzyma się skład:

koncerty dadzą Natalia Nykiel (na trasie między Wrocławiem a Opolem Głównym), Red
Lips, Three of us, Big Band Małopolska, a także energetyczny duet Gromee i Sara
Chmiel (od stacji Kraków Główny)
Adriana Palka zaprosi na trening fitness (od stacji Gliwice)
panie z Domu Malarek w Zalipiu przeprowadzą warsztaty zdobnictwa zalipiańskiego
niepowtarzalną energią zarazi wszystkich Gmina Ryglice, która ozdobi twarze słynnym
ryglickim wzorem oraz nakarmi swojskim chlebem i miodem
Muzeum Okręgowe w Tarnowie rozda pasażerom specjalne, darmowe bilety do Galerii
„Panorama”
cyklistki z Klubu Turystyki Rowerowej „Sokół Tarnów” zaproszą na przejażdżkę siecią
tras „EnoVelo”, biegnący przez gminy okolic Tarnowa i Brzeska
swoje produkty zaprezentują ENOTarnowskie winnice z rejonu powiatu tarnowskiego,
brzeskiego i dąbrowskiego, a o małopolskich winach opowie sommelierka Marta Pańska,
znana jako Dziewczyna z butelką wina
na degustację swoje świeże, rzemieślnicze sery przywiezie Jurajski Baca z KozArt
swoje produkty zaprezentuje również Browar Okocim – znany m.in. z produkcji
owocowych piw bezalkoholowych
dziennikarz, reżyser i twórca filmu „Dzbany piany” Marek Kołdras opowie o historii
browarnictwa w Brzesku
Tarnowskie Centrum Informacji zaprosi chętnych na warsztaty z tworzenia tarnowskich
korali tarninowych, a szczęśliwcom wręczy voucher na weekendowy pobyt w Tarnowie
przedstawicielki festiwalu Smyk Fest – TikTokerka Magdalena Zimoląg oraz Sylwia Bała z
Monode zaproszą słuchaczy do Myślenic na koncerty Rubensa, Tribbsa, Wiktora Dyduły i
Meek, Oh Waya? oraz Zalii, które odbędą się w ramach SMYK FEST.

Także i tym razem na pokładzie pociągu będzie można spotkać i zobaczyć podczas pracy
reporterów RMF FM, którzy na antenie i w mediach społecznościowych będą relacjonować
przejazd wakacyjnego składu.

Organizatorem przejazdu wakacyjnych pociągów kampanii „Daj się ugościć!” w ramach projektu
„Małopolska – cel podróży” wraz z RMF FM jest Małopolska Organizacja Turystyczna, działająca
w partnerstwie z Województwem Małopolskim oraz Miastem Kraków. Na pokładzie trzech
wakacyjnych pociągów, które w ostatnich tygodniach przejechały przez Polskę, bawiło się już
kilkaset osób, a na stacjach pośrednich było kilka tysięcy widzów. Razem ze słuchaczami
podróżowały największe muzyczne gwiazdy, magicy, trenerzy, przewodnicy turystyczni,
eksperci, sportowcy, a nawet kandydaci i kandydatki ubiegający się o tytuł Miss i Mister
Supranational 2023 i Miss Polski 2023.



Szczegółowy rozkład jazdy pociągu 29 lipca:

Wrocław Główny, peron 3, tor 5, godz. 9.00–9.23 – stacja początkowa
Opole Główne, peron 2, tor 2, godz. 10.06–10.11
Gliwice, peron 2, tor 5, godz. 10.59–11.09
Katowice, peron 3, tor 2, godz. 11.29–11.39
Kraków Główny, peron 3, tor 1, godz. 12.39–12.44
Brzesko Okocim, peron 1, godz. 13.18–13.28
Tarnów, peron 2, tor 3, godz. 13.41 – stacja końcowa

Organizatorem kampanii „Daj się ugościć!” w ramach projektu „Małopolska – cel podróży” jest
Małopolska Organizacja Turystyczna, działająca w partnerstwie z Województwem Małopolskim
oraz Miastem Kraków.

Projekt „Małopolska – cel podróży” jest dofinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach
Działania 3.3. „Umiędzynarodowienie małopolskiej gospodarki”, Poddziałanie 3.3.1. „Promocja
gospodarcza Małopolski” typ E. promocja oferty gospodarczej regionu – przeciwdziałanie
negatywnym skutkom epidemii COVID-19 w ramach 3. Osi Priorytetowej Przedsiębiorcza
Małopolska Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata
2014-2020.
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